. pag. 482 ¢ tirgyrol. mir € képpen vilekedett: ,,-Hen-v

ricus Burgundus, filius Reberti L Ducis Burgundiae o-
biit ante patrem a. ¢. 1066. Ex Sibylla inter alios, pa-
ter Henrici, unde Portugaliae Reges orti,* — de hibsson.
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omnibus litigiorum, et jurgiorum molestiis, in
talem devenerint sponte inter se amicitie, fra—
terneque charitatis , ac dilectionis unionem , quod

licet abavus dicti Dionisy de Weyke

terras suas tempore dudum adhuc
sancti Ladislai RegisHungarie feli-
cis reminiscentie deserendo, ac bo-
ne memorie Hemericum *) filium
Magar Comitis de genere Hungh,
tunc exulem, inque partibus. bison-
tinis protunc hospitantem,. et exin-
de contra paganos bellaturum, ac
in auxilium Castalie (Castiliae) tunc
Regis proficiscentem, ex vocatione ip-
stus Hemerici, comitando, intabulisultime sue
voluntatis coram capitulo Geuriensi tanc factis,
et coram nobis in specie etiam presentatis, u-

niversas suas terras, et predia in Comitatu Pu--

. suniensi, et de Walcu sitas, et existentia, de
voluntatg universorum cognatorum suorum tunc
adstantium pro XL marcis argenti justi ponde-
ris in perpetuum cesserit Both Comiti ejusque
filiis, et licet dictus Georgius de Koronch ter-
ras illas de presenti justo acquisitionis avite ti-

tulo possidere dignoscatur, tamen ipse Georgius -

alioquin liberorum solatio, divina ita volente
providentia, destitutus, prefata predia, et ter—
‘ras, quas vita sua durante pacifice possidere
poterit, nemini alteri, nisi ipsi Valentino filio
Dionisy, in linea generationis alioquin proxi-
mo, relinquere possit, et debeat, presentium
vi et testimonio literarum mediante. Datum sab-
batho proximo ante octavas festi omnium San-
“ctorum. Anno Domini MCCCLXImo.* .

Ezen oklevélben emlitetik tehat ,tempore
sancti- Ladislai Regis Hungarie . . .. Heme-

*) Palna, Not. rer. hung. szent Imrérél irvin, ezt

jegyzi meg az Imre névrél: ,cut in avi, et avunculi

memoriam. Henrict, sive Hemerici nomen in baptismo

datam, quod apud Hungaros ahjecta aspiratione E m e~

ricus efferebatur Tehit Emericus, Henricus,
- yagy németesen Heinricus mind egy. .
0

ricus filius Mogar Comitis de genere Hungh, -

tunc exul, inque partibus bisontinis ( Besan-
con) protunc hospitans, et exinde contra pa-

. ganos ( Mauros) bellaturus, ac inauxilium Cas-

taliae (Castiliae) tunc Regis proficiscens,  mind
ezek nagyon kozelit6k, s6t igen is egyez8k az-
zal, a’ mit- Rodericus Ximenes toledoi érsek
(11245 ) € képpen feljegyzett, midén VI Alfons
kastiliai kiraly’ gyermekeit eléhozza: ,,ex ea-
dem Semene Munionis genuit aliam filiam, quae
Tharisia (Theresia) - dicta fuit, quam duxit
Comes Enricus ex partibus Bifonti-
nis, congermanus (egy anyatolvalo) Raimun-
di Comitis patris Imperatoris ( helyesebben: Re-
gis Castiliae Alphonsi VIL ), ex qua susce-
pit idem Enricus Aldefonsum, qui’
fuit postea Rex Portugaliae ¢ Lasd:
»Hispania illustrata. Francofurti. 1603 in folio.
Tom II. Libr. VL cap. 21.